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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti i Matematikë                                                                                                                                                    P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M

Lajmërohen të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja e temës  së  Masterit,  me  titull: 
“Përafrimi i disa tipave të operatorëve linearë pozitivë të

konstruktuar me anë të polinomeve me shumë ndryshore të

Lagranzhit. 

”
të kandidatës Shega Ramadani mbahet me datën: 12.10.2023 në ora 12:00 në Amfiteatrin e Departamentit të Matematikë të FSHMN-së.
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike.
    Prishtinë, 10.09.2023                                    Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________     

     Shpresa Canolli
